
 

COMUNITÀ MONTANA 

DEL 

 
 

 

 

 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE 

 

Procedura aperta informatizzata per l’affidamento dei servizi di ingegneria e architettura per la 

redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica, definitivo ed esecutivo, coordinamento per la 

sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione e direzione lavori concernenti l’intervento CRP-PT-

17/INT-8 "Lavori di ristrutturazione di un fabbricato da adibire a Centro Servizi turistici per il 

territorio” - Golfo Aranci CUP I17B18000080002 – CIG 7948457A35. 

 

  
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

Visto l’articolo 98, comma 1 e l’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50; 

 

RENDE NOTO 

 

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

Amministrazione Aggiudicatrice: Comunità Montana del Monte Acuto  

Indirizzo: Via Regione Sarda, 2 – 07020 – Monti  

Telefono:  0789/44394  

Fax: 0789/44201 

E-mail: c.montana@pec.monteacuto.it 

PEC: c.montana@pec.monteacuto.it    

Sito istituzionale: www.monteacuto.gov.it  

 

 

2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVITA' ESERCITATA 

Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice: Autorità locale 

 

3. CODICI CPV: 

Vocabolario Comune per gli appalti (CPV): Oggetto principale: 71330000-0  

 

4. DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 

Denominazione conferita all’appalto dall’amministrazione aggiudicatrice: Procedura aperta informatizzata per 

l’affidamento dei servizi di ingegneria e architettura per la redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica, 

definitivo ed esecutivo, coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione e direzione lavori 

concernenti l’intervento  CRP-PT-17/INT-8" Lavori di ristrutturazione di un  fabbricato da adibire a Centro 

Servizi turistici per il territorio”  

 

5. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:  

Tipo di procedura: Procedura aperta ai sensi degli artt. 3 comma 1 lett . sss) e 60 del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i. 

Criterio di aggiudicazione: Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 3, lett. b) del Codice. 

 

6. VALORE TOTALE INIZIALMENTE STIMATO DELL’APPALTO: € 104.894,87, oltre IVA e Cassa 

previdenziale 

 

7. NATURA DEI SERVIZI:  

Servizi di ingegneria e architettura per la redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica, definitivo ed 

esecutivo, coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione e direzione lavori  

 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 

Numero delle offerte ricevute: 9 

Numero offerte pevenute entro i termini di scadenza: 9 

Numero offerte pervenute oltre il termine di scadenza: 0 

mailto:c.montana@pec.monteacuto.it
mailto:monti@pec.comune.monti.ss.it
http://www.monteacuto.gov.it/


 

COMUNITÀ MONTANA 

DEL 

 
 

 

 

 

Numero concorrenti esclusi: 0 

 

9. AGGIUDICAZIONE:  

Nome dell’Aggiudicatario:  

R.T.P.: Arch. Angela Zattera (mandatario) - Arch. Ing. Francesca Oggiano (mandante) - Ing. Roberto Tusacciu 

(mandante) - Ing. Giovanni Antonetti (mandante) - Geol. Carlo Alberto Solano (mandante) 

Indirizzo: Via Luccoli 30/11,  Genova  

Atto di aggiudicazione: determinazione n. 12 del 17.01.2020 divenuta efficace ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. 

50/2016 con determina n. 33 del 17.02.2020. 

 

10. VALORE DELL’OFFERTA VINCENTE CUI È STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: 

€ 64.699,16 al netto del ribasso del 38,32% oltre Cassa Previdenziale ed IVA; 

11. NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Sardegna, Via Sassari n.17 – 09124 Cagliari 

 

12. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  

30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena conoscenza dell’atto o del provvedimento;  

 

13. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: 

Comunità Montana del Monte Acuto Via Regione Sarda, 2 – 07020 – Monti Tel. 0789/44394 – Fax 0789/44201; E-

mail: c.montana@pec.monteacuto.it ;  URL: www.monteacuto.gov.it  

 

Monti, lì 18.02.2020 

  

 

  IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

(Ing. Diego Ciceri) 

 

 

 

mailto:c.montana@pec.monteacuto.it
http://www.monteacuto.gov.it/

		2020-02-18T11:25:12+0100
	Ciceri Diego




